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Pathfinder 6039 – nowy model urządzenia wielofunkcyjnego 
 
 
Z przyjemnością pragniemy zaprezentować Państwu nowoczesne urządzenie wielofunkcyjne 
Pathfinder 6039 Platinum, łączące w sobie funkcje kolektora danych, skanera, drukarki 
termicznej i aplikatora etykiet.  
Pathfinder 6039 Platinum wzbogaca ofertę Firmy PAXAR mającej na rynku światowym ponad 
osiemdziesięcioletnią tradycję. PAXAR jest producentem urządzeń do znakowania i 
zabezpieczania produktów oraz dostawcą drukarek i etykiet RFID. W Polsce jako PAXAR 
POLSKA istnieje od dziesięciu lat. 
 
Pathfinder 6039 Platinum jest urządzeniem wielofunkcyjnym, które pomimo ilości funkcji 
jakie może pełnić, jest wygodne i łatwe w użytkowaniu. Poręczny i stosunkowo lekki jak na 
ilość realizowanych funkcji – waży 940 g z baterią. Silna, wytrzymała obudowa daje 
odporność na wielokrotne upadki z wysokości 1,8 m. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stosowanie Pathfinder’a pozwala na pełną możliwość mobilnego zarządzania towarami w 
gospodarce magazynowej w tym na śledzenie produktów od produkcji przez wszystkie ruchy 
magazynowe po wydanie na zewnątrz. Dodatkową zaletą jest bezpośrednie znakowanie 
towarów/ produktów np. w miejscu ich składowania (moduł drukujący połączony z 
aplikatorem etykiet). Urządzenie umożliwia druk etykiet firmowych, zabezpieczających czy 
pokwitowań w formie etykiet samoprzylepnych lub kartonowych przywieszek o różnych 
rozmiarach.  
Pathfinder 6039 Platinum wyposażony jest w system operacyjny Windows CE.NET 5. Jest 
łatwy w programowaniu, a wysoka kompatybilność oprogramowania umożliwia integrację z 
innymi istniejącymi urządzeniami. 
 
Dane techniczne: 

Procesor  Intel ARM920T-PX 
System operacyjny Windows CE.NET 5 
Pamięć   32 MB RAM, 64 MB Flash 
   Opcjonalnie karta pamięci SD 256 lub 512 MB 
Interfejs użytkownika 
Wyświetlacz  kolorowy, dotykowy ¼ VGA, 240x320 

Sterowanie rysikiem lub palcem, podświetlanie, regulowany kontrast i 
jasność. Piórko przypięte do podstawy urządzenia 
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Klawiatura  17-to klawiszowa, alfanumeryczna 
Klawisze bardzo wytrzymałe pokryte gumą 

Drukarka  szer.: 52 mm, rozdzielczość: 9pkt/mm (203 dpi) 
Oprogramowanie       Windows CE.NET 5 
   Internet Explorer 6.0 dla CE 
   Zestaw oprogramowania do zarządzania siecią radiową 
   Microsoft ActiveSync 
Łączność radiowa Dostępne gniazda rozszerzeń: 802.11b (przez Compact Flash) 
(jako opcja) 
Zasilanie  Akumulator litowo-jonowy (7.2V. 2200 mAh) 
Metoda druku  Termiczna bezpośrednia 
Warunki pracy: 
Temperatura pracy           +4o C do 45oC 
Temp. Przechowywania -40oC do +80oC 
Wilgotność  5% do 90% RH bez kondensacji 
Uderzenie  upadek z wys. 1,8 m na beton 
Rozmiary  wys. 263 mm, szer. 233 mm, głęb. 89 mm 
Ciężar   940g 
 
Podsumowując, jeszcze raz zwracamy uwagę na uniwersalność urządzenia Pathfinder 
6039 Platinum. Może ono być stosowane w wielu dziedzinach, bez względu na branżę.  
Ponad to niepodważalną zaletą, dzięki połączeniu kilku funkcji w jednym urządzeniu, jest 
uproszczenie procesu gwarancyjnego – nie ma potrzeby kontaktu z różnymi dostawcami 
sprzętu, jak to ma miejsce w przypadku użytkowania osobno terminala i drukarki kodów 
kreskowych.  
Nasuwa się prosty wniosek, że skorzystanie z rozwiązania Pathfinder 6039 Platinum 
pozwala zaoszczędzić czas i pieniądze oraz zwiększyć wydajność pracy.  
 
 
 
 
Artykuł stanowi własność TOT.NET sp. z o.o. Korzystanie z zasobów treści niniejszego 
artykułu wymaga zgody autora. Osoby zainteresowane publikacją bądź korzystaniem z treści 
artykułu, prosimy o kontakt marketing@totnet.com.pl. 


